[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального округа от 18.11.1999 № 164

 «О реестре муниципальной собственности»
Принято Собранием представителей

Гаврилов-Ямского муниципального

района 14.11.2013 г.

На основании данных проведённой технической инвентаризации и кадастрового учёта объектов недвижимого имущества, руководствуясь статьями 22, 40 и 41 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района,
Собрание представителей Гаврилов-Ямского муниципального района РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Приложение 2 к решению Собрания представителей Гаврилов-Ямского муниципального округа от 18.11.1999 № 164  «О реестре муниципальной собственности»,  изложив строку 33 приложения в следующей редакции:

	№

п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес местонахождения
	Год ввода в эксплуатацию
	Общая пло-щадь, кв.м
	Реестро-вый номер

	33
	Нежилое здание школы
	Ярославская область, Гаврилов-Ямский район, г.Гаврилов-Ям, ул.Чернышевского, д.1
	1963
	2619,1
	2038

3. Опубликовать решение в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о. Главы Администрации

муниципального района –

первый заместитель Главы

Администрации муниципального района

   В.И.Серебряков

Председатель Собрания

представителей Гаврилов-Ямского

муниципального района

   А.Н. Артемичев

от 14.11.2013   № 43